

9 Komma igång med mobilappen

Det rekommenderas att du som installatör gör inställningarna i första mobiltelefonen och kontrollerar att allt fungerar. Användaren kan sedan avläsa inställningarna i sin mobil för att aktivera funktionen i flera mobiltelefoner.

Installatörstips! Du kan först lägga in systemet i din egen mobiltelefon för att prova att allt fungerar. Är kunden inte på plats så sparar du en "skärmbild" på själva inställningssidan i mobilappen (på Iphone: tryck samtidigt på avstängning och hemknapp så sparas en bild). Skickar sedan bilden till kunden så denne kan kopiera inställningen till sin mobilapp.

Radera sedan kundens system från din mobiltelefon (startmenyn innan inloggning - **Manage systems**). Glöm dock inte att avmarkera alternativet **Enable notifications** på det system som skall raderas (systemets startmeny inloggad - **Settings**). Är alternativet markerat vid radering fortsätter push-meddelande att skickas även när systemet är raderat!

9.1 Ladda ner mobilappen

Mobilappen hämtas utan kostnad från App Store eller Google play.



Sök efter: **Powerseries Neo Go**



9.2 Lägg till ett system i mobilappen

När mobilappen öppnas första gången kommer en anmodan att lägga till ett system. Det går även lägga till system senare från mobilappens huvudmeny (+ Add System). Det finns ingen begräsning på antal system som kan läggas in.

Alla inställningar på systemet som visas på nedan bilder kan senare ändras av användaren t.ex. namn och/eller favoritvalet (Set as default system). Ändringarna görs från mobilappens huvudmeny (Manage Systems).

Bild 1: Efter första välkomsthälsning kommer bilden till vänster upp.

Ange ett namn för systemet (gäller bara i denna mobiltelefon och kan ändras senare).

Markera "Ethernet only" om Ethernet används för anslutning (normalt ej vid 3G).

"System Phone Number" är larmets SIM-korts telefonnummer (används endast vid 3G för att skicka SMS-kommando).

Här anges den 12-tecken långa ID-koden (se avsnitt 8). MAC-adress fungerar också vid Ethernet samt IMEI-nummer vid 3G.

Bild 2: Se exempel där larmsändaren skall anslutas via Ethernet. MAC-adress har angivits istället för ID-kod i detta system.

Alternativet "Set as default system" anger favoritsystem på denna mobiltelefon dvs. inloggning till detta system öppnas direkt, vid start av mobilappen.

Tryck OK och inställningarna är klara!

Prova nu att ansluta till systemet. En inloggningsruta öppnas och begär "Access code". Detta är en vanlig användarkod eller Masterkod som används i PowerSeries Neo. Vid leverans är Masterkoden i PowerSeries Neo förinställd till 1234.

Gå till avsnitt 10 felsökning om anslutning inte sker eller om felmeddelande visas i mobilappen.